Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера ведущего специалиста (с 03 октября 2016 года по 31 декабря 2016 года)
администрации Узкинского сельского поселения Знаменского района и членов его семьи за период 
с 1 января по 31 декабря 2016 года

	
	Декларированный 
годовой доход за 2016 г.  (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна 
расположения

	Транспортные 
средства
	Вид 
объектов 
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	Цакаева Людмила Ивановна



	
232513,10

	Квартира


Земельные участки


Нежилой объект


	        90,6 кв.м


75000 кв.м 
15000 кв.м
52 кв.м

52 кв.м
101,3 кв.м
	        Россия


        Россия


	1) АУДИ А6
2) ГАЗ 31-02



	Пруд

Земли с/х назначения
	166000 кв.м

904400 кв.м
	
Россия

	
нет




